
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

                                            УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №23 

 

                                                     

 

ПРИКАЗ 
  

 

от «01» 11 2024г                                                                                            № 123 

                                                                            

г. Хадыженск 
 

                  Об утверждении перспективного меню на зимний     

                                                          период 
                    

     В целях полноценного сбалансированного питания воспитанников МБДОУ 

детский сад № 23, выполнения натуральных норм продуктов питания, выполнение 

САН-ПИНа на – 2024-2025 гг., п р и к а з ы в а ю : 

                   

               1.Утвердить перспективное меню на зимний период с 05.11.2024г. по  

 30.04.2025г, разработанное Советом по питанию МБДОУ детский сад № 23 

        2. Кладовщику М.Р.Жарковой обеспечить своевременную доставку питания, 

согласно разработанному меню, следить, чтобы продукция соответствовала САН-

ПИНу, все данные о качестве продукции фиксировать в бракеражном журнале. 

                     

                 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                 

 

 

 

               

 

            Заведующий МБДОУ детский сад № 23                             А.В.Цемма 

 

 

 

             С приказом ознакомлена:                                                 М.Р.Жаркова 

 

 
 


		2025-03-06T10:32:39+0300
	Цемма Александра Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




